12/01/2023 21:11 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A3DD848F/03AD1IbLBiaSk4rcxMQrchao-hG_9IU6OFXpkOqaCmTlVMK539zviuRb82QTZWu… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 003/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE
003/2023

O Ordenador de Despesas da(o) Prefeitura Municipal de Sítio
Novo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o que determina o
Art. 25, II, da Lei federal 8.666/93, e considerando o que
consta do Processo Administrativo nº 007/2023, Objeto:
Locação de Stand para participação dos artesãos do Município
de Sitio Novo/RN na 28ª FIART RN – Feira Internacional de
Artesanato, que será realizada no período de 20 a 29 de janeiro
de 2023, no pavilhão Nísia Floresta do Centro de Convenções
de Natal, evento que faz parte do calendário oficial do estado
do Rio Grande do Norte, conforme lei nº 10.044, de 13 de
janeiro de 2016, que trata da contratação da empresa: V & J
TURISMO E EVENTOS LTDA, CNPJ: 40.810.350/0001-38,
vem RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de licitação
para a contratação da referida empresa, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato.

Sitio Novo/RN, 02 de janeiro de 2023.

ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Lindemberg Borges de Souza

Código Identificador:A3DD848F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/01/2023. Edição 2949
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/